Memorando n° 209/2022 - GAB

Cidelândia/MA, 02 de março de 2022.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Augusto Alves Teixeira Junior
Ordenador de Despesas

Assunto: Encaminhamento em anexo a este o Termo de Referência para que seja tomada, às
devidas providências cabíveis.

Sr. Secretário Municipal,

Conforme solicitação realizada pela Secretaria Municipal- de Educação, Cultura,
Turismo, Desporto e lazer, encaminho o TERMO DE REFERÊNCIA, e peço que autorize os
setores responsáveis desta Prefeitura, que tomem as providências necessárias para realização
de processo administrativo, destinado a contratação de empresa para animação do São João
da Cida 2022, destinando-se a manutenção das atividades culturais deste Município.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reitero meus mais sinceros votos
de apreço.

Atenciosamente,

Ana Clau a Santana
Che inete

Portaria n° 010/2021

Av. Senador La Rocque, s/n, Centro - CEP: 65.900-500 Cidelândia -  MA.
Tel. (0XX99) 3535-0386.